ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:       /UBND-VP

V/v tiếp tục tiêm vắc xin phòng

COVID-19 liều cơ bản và liều

nhắc lại tháng 4 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cao Lộc, ngày        tháng 4 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 388/KH-UBND ngày 23/12/2021 của UBND huyện

Cao Lộc về việc triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 liều cơ bản

và nhắc lại trên địa bàn huyện năm 2021- 2022.

Ngày 14/3/2022, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện đã ban

hành Kế hoạch số 128/KH-BCĐ về tổ chức điểm tiêm chủng lưu động, tiêm vắc

xin phòng COVID-19 trên địa bàn huyện. Kết quả thực hiện đạt 41% so với số

người từ 18 tuổi trở lên trong diện tiêm. Theo số liệu trích xuất trên hệ thống thông

tin tiêm chủng Quốc gia trong tháng 4/2022 trên địa bàn huyện, còn 663 người

chưa tiêm; 2.449 người đã tiêm mũi 1 đến kỳ tiêm trả mũi 2 và 6.006 người đã

tiêm mũi 2 đến kỳ tiêm trả mũi 3.

Để đảm bảo đạt mục tiêu bao phủ vắc xin, 100% người dân trong diện tiêm

được tiêm vắc xin phòng COVID-19 liều cơ bản và liều nhắc lại. UBND huyện

yêu cầu UBND các xã, thị trấn tiếp tục tuyên truyền vận động người dân đi tiêm

phòng, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện tiếp tục tổ chức các đợt tiêm lưu động,

tiêm chiến dịch trong tháng 4/2022 cụ thể như sau:

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 15-29/4/2022 (Lịch cụ thể và số người từng

xã, thị trấn tại phụ lục kèm theo).

- Hình thức tổ chức: Bố trí tiêm tại nhà cho người đi lại khó khăn và tổ chức

tiêm tập trung đối với người hoãn tiêm trong kỳ tiêm tháng 3/2022 và người đã đủ

thời gian tiêm trả mũi 2, mũi 3 vắc xin phòng COVID-19 theo quy định.

- Tổng hợp kết quả thực hiện gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND

và UBND huyện) trước 16h00'hàng ngày và sau khi kết thúc đợt tiêm.

UBND huyện yêu cầu Trung tâm Y tế huyện và UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Kính gửi:

- Trung tâm y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 huyện,

các xã, thị trấn;

- C, PCVP;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Anh

2

LỊCH TỔ CHỨC TIÊM VẮC XIN

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VP ngày      /4/2022 của UBND huyện)

TT Đơn vị

Số người chưa

tiêm dự tính

tiêm trong

tháng 4

Số Công dân đã tiêm

mũi 1, mũi 2 dự kiến

tiêm trong tháng

4/2022

Thời gian

tổ chức

tiêm

Ghi

chú Số tiêm

trả mũi 2

Số tiêm

trả mũi 3

1 TT Cao Lộc 18 556 1.195 14-15/4

2 Xã Hợp Thành 15 84 207 14-15/4

3 Xã Gia Cát 30 200 553 16-17/4

4 Xã Hải Yến 26 50 150 17/4

5 Xã Công Sơn 24 34 45 19/4

6 Hồng Phong 24 38 144 19/4

7 Xã Phú Xá 4 61 66 20/4

8 Xã Lộc Yên 23 16 113 21/4

9 Xã Thạch Đạn 46 119 67 22/4

10 Xã Thanh Lòa 50 30 50 22/4

11 Xã Tân Liên 55 145 425 23/4

12 TT Đồng Đăng 25 128 230 23/4

13 Xã Xuân Long 3 132 276 24/4

14 Xã Thụy Hùng 70 112 123 25/4

15 Xã Tân Thành 44 73 118 27/4

16 Xã Bình Trung 58 86 185 29/4

17 Xã Xuất Lễ 44 133 325 28-29/4

18 Xã Bảo Lâm 35 49 343 28/4

19 Xã Yên Trạch 5 96 555 27-28/4

20 Xã Hòa Cư 33 150 380 28/4

21 Xã Mẫu Sơn 11 32 64 29/4

22 Xã Cao Lâu 20 125 392 28-29/4

Tổng: 663 2.449 6.006

		2022-04-13T08:51:12+0700
	Nguyễn Duy Anh

		2022-04-13T10:09:56+0700

		2022-04-13T10:09:56+0700

		2022-04-13T10:09:56+0700